POLVO ROSADO 1/2 LIBRA 225 G
- VITACRYL

30.00 30.00

1 NIU PICKAV HIDROXIDO CALCIO
AUTO - S/M

38.00 38.00

1 NIU MINI KIT ZETAPLUS - ZHERMACK 84.00 84.00
1 NIU RESINA FILTEK Z250 GUINDA

A3.5 - 3M
65.00 65.00

OP. GRAVADAS: S/ 253.39
IGV: S/ 45.61

TOTAL A PAGAR: S/ 299.00

Son: Doscientos noventa y nueve con 00/100 Soles

Código Hash: WRvsSIAUEpEkarYcqmlrOvYoZM8=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 299
Vendedor:
JEINER MEDINA PINEDO

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a